En hoewel alles wat in je is  
naar het kompas van de goddelijke Wijsheid  
omzichtig gevormd is  
en edel gesierd,  
toch smaken ons, ellendigen, jouw borsten  
die onze Heer en Koning zoogden,  
het allerzoetst;  
want uit hen komt leven voort  
en vloeit een zoetheid  
die allen die verzwakt zijn heel maakt.

5.

Felix proinde mulier  
illa que tam veram quam iocundam  
de hac re protulit sententiam,  
in turba exclamans et dicens ad salvatorem:

*Beatus venter qui te portavit,  
et ubera que suxisti.*

*O beata ubera que lactaverunt Christum dominum.*

Vestra namque ab ubertate atque uberrima fecunditate  
celigene letantur atque terrigene,  
ac dulcibus vestris recreantur ex fructibus.

*Hec velud hynnuli capree gemelli  
qui pascuntur in lylis,  
donec aspiret dies,  
et inclinentur umbre.*

6.

En conditor orbis  
corpora celestia ornavit syderibus,  
corpora elementaria animantibus ac volatilibus,  
nemora foliis virentibus,  
prata floribus ridentibus.

Sed super hec omnia, virgo beata  
corpus tuum sanctissimis decoravit uberibus.

Hec sunt *due olyve* speciose et uberrime,  
liquorem gracie,  
lactis ac mellis,  
superis ac inferis propinantes:  
Pomella nivei candoris,  
que a spiritu sancto fecundata,  
et in *ligno*  
*quod est in medio paradysi* collocata,  
fructum immortalitatis conferunt degustata.

Hec sunt *mala granata* aurea,  
*sperule ac lylia*  
templum adornancia veri Salomonis:  
*Mandragore odorifere* in orto deliciarum plantate:  
*Botri vinearum Engaddi*,  
cordibus miserorum leticiam conferentes,  
et tristicium depellentes.

*Meliora quippe sunt ubera tua vino,  
fragrancia ungentis optimis.*

*In vino* namque est *luxuria* et delectacio terrena.

In hiis autem foliis aureis  
concupiscencie noxie plenissima extinctio,  
et celestis quedam et supernaturalis delectacio.

Novit qui gustavit  
quam citissime et perfectissime omnis voluptas carnalis evanuit,  
cum de lacte graciarum tuarum gustatum fuit.

Ad fragranciam quippe ungentorum supernorum  
virulenti serpentes territi fugabantur,  
et sustinere non poterant presenciam tante puritatis.

*Inpleta tunc gaudebant viscera,  
munere insolito satiata.*

Lingwa quidem obmutuit,  
*spiritus vero in domino exultavit.*

5.

Welzalig daarom de vrouw,  
die deze ware en vreugdevolle woorden  
hierover verkondigde,  
toen ze de Verlosser in de menigte toeriep:

‘Gezegend de schoot die je baarde,  
en de borsten die je zoogden.’

O, gezegend de borsten die Christus, de Heer, hebben gevoed.